
 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

袟琍

U 榳𡎚 

B38 

B39 

Unis

Unismart 

고驘 
APP 

DBBASE 
SAMSUNG 

H19 

Uni-3 簙揚

Uni-3 Ｘ蓿

琍藷蕾埐炏

mart 

3 霃撆 

揚靀塔擞籹

蓿鉏簙揚糄絈

炏鸑Ｘ蓿鉏欃

蓿鉏愿

3 DB

籹 

絈 

欃澺馯痩嵴蓿

愿鉏 

 

 

 

BASE

尊縻奵 
V21.0 
V1.90 
V0.11 
V2.4 

蓿鉏馯筒塔崡

褰

 

 V1.90

崡撑呕娃腊

褰霚擞

H19 

H19 

0 嬫紩

粄纉

Ｘ蓿鉏皜ꆀ

鷓霳戓

403S/404S
V3

201S/201L
V3

紩霹糄

纉2020 潿

尊縻屜 
V21.0 
V1.90 
V0.11 
V2.4 

ꆀ壽餗粚ꢂ熅

尼 

S/404H 
 

L/503L 
 

 

3 繞 

 1 / 5 

熅樾 

撆袟 

6M1110
5685

6M2110
5685



嵴
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM

B40 

B41 

 

4. 
嵴鉛 褰
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 

Uni-3 簙揚
褰霚
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT

揚蓿鉏戓尼 
Unismart 

T-K403S-DO
T-C403S-DO
T-M403S-DO
T-Y403S-DOM
T-K404S-DO
T-C404S-DO
T-M404S-DO
T-Y404S-DOM
T-K404S-EUR
T-C404S-EUR
T-M404S-EU
T-Y404S-EUR
T-K404S-EXP
T-C404S-EXP
T-M404S-EXP
T-Y404S-EXP
T-K404S-CHN
T-C404S-CHN
T-M404S-CH

戓尼 
M-DZ-V3 
M-DZ-V3 

OM-DZ-V3 
M-DZ-V3 
M-V3 
M-V3 

OM-V3 
M-V3 
R-V3 
R-V3 
R-V3 

R-V3 
P-V3 
P-V3 
P-V3 

P-V3 
N-V3 
N-V3 
N-V3 

 

 

OEM 戓
CLT-K403S
CLT-C403S
CLT-M403S
CLT-Y403S
CLT-K404S
CLT-C404S
CLT-M404S
CLT-Y404S
CLT-K404S
CLT-C404S
CLT-M404S
CLT-Y404S
CLT-K404S
CLT-C404S
CLT-M404S
CLT-Y404S
CLT-K404S
CLT-C404S
CLT-M404S

H19 
70

H19 

戓尼 
S-DOM 

Sa
SL

S-DOM 
S-DOM

S-DOM 
S-DOM 

Sa
SL
C4
80
C4

S-DOM 
S-DOM

S-DOM 
S-EUR 
S-EUR 
S-EUR 

S-EUR 
S-EXP 
S-EXP 
S-EXP 

S-EXP 
S-CHN 
S-CHN 
S-CHN 

04S/706S/80
R704/R8

V3

118S/11
V3

鷓

amsung 
L-C435/436/

amsung 
L-C430W/C4
433/480FW/
0W/482/C48
483FW   

04S/806S 
804 

 

18L 
 

鷓霳癣孧纸戓

/485/485FW

430/C432W/
/C480/C480
82FW/C482W

2 / 5 

6M3110
5685

6M6110
5685

戓尼 

W/486/486FW

/C432/C433
0FN/C480FW
W/483/C483

W 

3W/
W/C4
3W/



SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM

MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 

H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT

T-Y404S-CHN
T-K404S-MEA
T-C404S-MEA
T-M404S-ME
T-Y404S-MEA
T-K404S-AM
T-C404S-AM
T-M404S-AM
T-Y404S-AME
T-K404S-CIS
T-C404S-CIS
T-M404S-CIS
T-Y404S-CIS-
T-K404H-DO
T-C404H-DO
T-M404H-DO
T-Y404H-DO
T-D201S-DO
T-D201L-DO
T-D201S-EU
T-D201L-EU
T-D201S-EXP
T-D201L-EXP
T-D201S-CH
T-D201L-CH
T-K503L-DOM
T-C503L-DOM
T-M503L-DO
T-Y503L-DOM
T-K503L-EUR
T-C503L-EUR
T-M503L-EU
T-Y503L-EUR
T-K503L-EXP
T-C503L-EXP
T-M503L-EXP

N-V3 
A-V3 
A-V3 

EA-V3 
A-V3 
E-V3 
E-V3 
E-V3 

E-V3 
-V3 
-V3 

S-V3 
-V3 

OM-V3 
M-V3 

OM-V3 
M-V3 

OM-V3 
OM-V3 

R-V3 
R-V3 
P-V3 
P-V3 
N-V3 
N-V3 
M-DZ-V3 
M-DZ-V3 
M-DZ-V3 

M-DZ-V3 
R-DZ-V3 
R-DZ-V3 
R-DZ-V3 

R-DZ-V3 
P-DZ-V3 
P-DZ-V3 
P-DZ-V3 

 

CLT-Y404S
CLT-K404S
CLT-C404S
CLT-M404S
CLT-Y404S
CLT-K404S
CLT-C404S
CLT-M404S
CLT-Y404S
CLT-K404S
CLT-C404S
CLT-M404S
CLT-Y404S
CLT-K404H
CLT-C404H
CLT-M404H
CLT-Y404H
MLT-D201S
MLT-D201L
MLT-D201S
MLT-D201L
MLT-D201S
MLT-D201L
MLT-D201S
MLT-D201L
CLT-K503L
CLT-C503L
CLT-M503L
CLT-Y503L
CLT-K503L
CLT-C503L
CLT-M503L
CLT-Y503L
CLT-K503L
CLT-C503L
CLT-M503L

S-CHN 
S-MEA 
S-MEA 
S-MEA 

S-MEA 
S-AME 
S-AME 
S-AME 

S-AME 
S-CIS 
S-CIS 
S-CIS 

S-CIS 
H-DOM
H-DOM 
H-DOM

H-DOM 
S-DOM

Sa
M

L-DOM
S-EUR 
L-EUR 
S-EXP 
L-EXP 
S-CHN 
L-CHN 
L-DOM 

Sa
SL

L-DOM 
L-DOM 

L-DOM 
L-EUR 
L-EUR 
L-EUR 

L-EUR 
L-EXP 
L-EXP 
L-EXP 

amsung Pro
4030ND/M4

amsung 
L-C3010ND/

oXpress 
4080FX  

/C3060FRC3

3 / 5 

3060ND 



SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM

MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 

H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT

T-Y503L-EXP
T-K503L-CHN
T-C503L-CHN
T-M503L-CH
T-Y503L-CHN
T-D704S-DO
T-D704S-EU
T-D704S-EXP
T-R704-EXP-
T-K804S-DO
T-C804S-DO
T-M804S-DO
T-Y804S-DOM
T-K804S-EUR
T-C804S-EUR
T-M804S-EU
T-Y804S-EUR
T-K804S-EXP
T-C804S-EXP
T-M804S-EXP
T-Y804S-EXP
T-R804-EXP-
T-K706S-DO
T-K706S-EU
T-K706S-EXP
T-K706S-ME
T-K706S-CH
T-K806S-DO
T-C806S-DO
T-M806S-DO
T-Y806S-DOM
T-K806S-EUR
T-C806S-EUR
T-M806S-EU
T-Y806S-EUR
T-K806S-EXP

P-DZ-V3 
N-DZ-V3 
N-DZ-V3 
N-DZ-V3 

N-DZ-V3 
OM-DZ-V3

R-DZ-V3 
P-DZ-V3 
-V3 
M-DZ-V3 
M-DZ-V3 

OM-DZ-V3 
M-DZ-V3 
R-DZ-V3 
R-DZ-V3 
R-DZ-V3 

R-DZ-V3 
P-DZ-V3 
P-DZ-V3 
P-DZ-V3 

P-DZ-V3 
V3 

OM-DZ-V3 
R-DZ-V3 
P-DZ-V3 

EA-DZ-V3 
N-DZ-V3 
M-DZ-V3 
M-DZ-V3 

OM-DZ-V3 
M-DZ-V3 
R-DZ-V3 
R-DZ-V3 
R-DZ-V3 

R-DZ-V3 
P-DZ-V3 

 

CLT-Y503L
CLT-K503L
CLT-C503L
CLT-M503L
CLT-Y503L
MLT-D704S
MLT-D704S
MLT-D704S
MLT-R704-
CLT-K804S
CLT-C804S
CLT-M804S
CLT-Y804S
CLT-K804S
CLT-C804S
CLT-M804S
CLT-Y804S
CLT-K804S
CLT-C804S
CLT-M804S
CLT-Y804S
CLT-R804-
MLT-K706S
MLT-K706S
MLT-K706S
MLT-K706S
MLT-K706S
CLT-K806S
CLT-C806S
CLT-M806S
CLT-Y806S
CLT-K806S
CLT-C806S
CLT-M806S
CLT-Y806S
CLT-K806S

L-EXP 
L-CHN 
L-CHN 
L-CHN 

L-CHN 
S-DOM

Sa
K3

S-EUR 
S-EXP 
-EXP 
S-DOM 

Sa
X3

S-DOM 
S-DOM

S-DOM 
S-EUR 
S-EUR 
S-EUR 

S-EUR 
S-EXP 
S-EXP 
S-EXP 

S-EXP 
EXP 
S-DOM

Sa
K7

S-EUR 
S-EXP 
S-MEA 
S-CHN 
S-DOM 

Sa
X7
76

S-DOM 
S-DOM

S-DOM 
S-EUR 
S-EUR 
S-EUR 

S-EUR 
S-EXP 

amsung Mu
3250NR/K33

amsung Mu
3220NR/X32

amsung Mu
7400LX/K75

amsung Mu
7400GX/X74
600GX/X760

ultiXpress 
300NR 

ultiXpress 
280NR 

ultiXpress 
500LX/K760

ultiXpress 
400LX/X750
00LX 

4 / 5 

00LX 

0GX/X7500LLX/X



SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM

铕襮
敱

MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 
MSUNG 

 

襮蒔褞埕燊靅榦繟
繟叟呢孧奕ꝡ谡纡

H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 CLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT
H19 MLT

繟ꣳ堓尽唾靼卝嵴
纡堓尽割皨県愐藷

T-C806S-EXP
T-M806S-EXP
T-Y806S-EXP
T-K806S-MEA
T-C806S-MEA
T-M806S-ME
T-Y806S-MEA
T-K806S-CHN
T-C806S-CHN
T-M806S-CH
T-Y806S-CHN
T-D118S-DO
T-D118S-EU
T-D118L-DO
T-D118L-EU

嵴霃雦剴錞聏馯尊
藷卝霦勏屜罏纡

P-DZ-V3 
P-DZ-V3 

P-DZ-V3 
A-DZ-V3 
A-DZ-V3 

EA-DZ-V3 
A-DZ-V3 
N-DZ-V3 
N-DZ-V3 
N-DZ-V3 

N-DZ-V3 
OM-DZ-V3

R-DZ-V3 
OM-DZ-V3 

R-DZ-V3 

尊縻绅奁殅粚狏割
纡堓尽唾靼叀副橏

 

CLT-C806S
CLT-M806S
CLT-Y806S
CLT-K806S
CLT-C806S
CLT-M806S
CLT-Y806S
CLT-K806S
CLT-C806S
CLT-M806S
CLT-Y806S
MLT-D118S
MLT-D118S
MLT-D118L
MLT-D118L

割⺐遤鸑鯲餴篭
橏吗箤研鍒ꅺ绅ㄌ

S-EXP 
S-EXP 

S-EXP 
S-MEA 
S-MEA 
S-MEA 

S-MEA 
S-CHN 
S-CHN 
S-CHN 

S-CHN 
S-DOM

Sa
S-EUR 
L-DOM
L-EUR 

篭堸卝嵴剴橇銕繟
瘺繟壽钗馯堣厩

amsung Xpr

繟鲽燊溱奃霼叀
卝嵴痰嵴鉛屙齜⺯

ress M3015

叀橇銕劵墢瘺繟
⺯堣屍荈瘺繟罏馯

5 / 5 

DW/3065 

繟餴篭絑鵂厧絈耠
馯帾翶痰袟塀帾翶

耠欃
翶ㄌ 


